
 
 

UCHWAŁA NR LXIV/531/2023 
RADY GMINY BOGORIA 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Bogoria na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 211, art. 212 , art. 214, 217, art. 222 ust. 1-3, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 258 ust. 1,  art. 264 ust. 3 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) i art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U .z 2023 r., poz. 103 z późn. zm.) 
Rada Gminy Bogoria uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Załącznik „ Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2023 roku”, 
otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Załącznik „Zadania inwestycyjne roczne w 2023 roku” otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie 
z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Załącznik „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 roku” otrzymuje brzmienie, zgodnie 
z załącznikiem nr 5. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Jolanta Wyrzykowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 4 października 2023 r.

Poz. 3894



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIV/531/2023 

Rady Gminy Bogoria 

z dnia 29 września 2023 r. 

Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 
010   Rolnictwo i łowiectwo 9 400,00 

 01095  Pozostała działalność 9 400,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 9 400,00 

600   Transport i łączność 57 000,00 
 60017  Drogi wewnetrzne 57 000,00 

  6630 
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

57 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 19 958,47 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 13 158,47 
  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 2 700,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 10 458,47 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 6 800,00 
  0830 Wpływy z usług 3 500,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 300,00 

758   Różne rozliczenia 168 748,00 
 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 167 648,00 
  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 167 648,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 100,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 100,00 

851   Ochrona zdrowia 62 800,00 
 85149  Programy polityki zdrowotnej 62 800,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

62 800,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 911,12 
 85395  Pozostała działalność 911,12 
  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 911,12 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 51 850,83 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 80 000,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

80 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg - 131 850,83 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

- 131 850,83 

  266 966,76 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3894



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIV/531/2023 

Rady Gminy Bogoria 

z dnia 29 września 2023 r. 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
600   Transport i łączność 62 199,10 

 60016  Drogi publiczne gminne -9 805,35 
  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -14 805,35 
 60017  Drogi wewnetrzne 92 517,33 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 88 517,33 
 60095  Pozostała działalność -20 512,88 
  4300 Zakup usług pozostałych -406,65 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -20 106,23 
700   Gospodarka mieszkaniowa -15 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami -15 000,00 
  4260 Zakup energii -10 000,00 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -5 000,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 27 036,92 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 7 580,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -5 420,00 
  4260 Zakup energii 16 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -3 000,00 
 75495  Pozostała działalność 19 456,92 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 400,00 
  4270 Zakup usług remontowych 10 056,92 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 
757   Obsługa długu publicznego 60 000,00 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań 
jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

60 000,00 

  8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 

60 000,00 

801   Oświata i wychowanie 10 458,47 
 80120  Licea ogólnokształcące 10 458,47 
  4270 Zakup usług remontowych 10 458,47 
851   Ochrona zdrowia 62 800,00 

 85149  Programy polityki zdrowotnej 62 800,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 62 800,00 
852   Pomoc społeczna 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 72 878,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

72 878,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania -72 878,00 
  3110 Świadczenia społeczne -66 878,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -6 000,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 911,12 

 85395  Pozostała działalność 911,12 
  3110 Świadczenia społeczne 729,12 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 182,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 5 700,00 

 85416  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 5 700,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 5 700,00 
855   Rodzina 56 799,76 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 56 800,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3894



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 800,00 
 85595  Pozostała działalność -0,24 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -0,24 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -19 218,18 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 135 648,00 
  4260 Zakup energii 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 648,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach -0,02 
  4300 Zakup usług pozostałych -0,02 
 90008  Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 5 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg -131 850,83 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -131 850,83 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami -15 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -15 000,00 
 90095  Pozostała działalność -13 015,33 
  4300 Zakup usług pozostałych -32 270,36 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 255,03 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 857,35 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 408,56 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -12 147,08 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 055,64 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 500,00 
 92195  Pozostała działalność -551,21 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -494,31 
  4300 Zakup usług pozostałych -56,90 
926   Kultura fizyczna 13 422,22 

 92601  Obiekty sportowe 13 422,22 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 422,22 

Razem: 266 966,76 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3894



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXIV/531/2023 

Rady Gminy Bogoria 

z dnia 29 września 2023 r. 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2023 roku 

w złotych 
Planowane wydatki 

 w tym źródła finansowania 

w tym: 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa 
przedsięwzięcia 

Łączne nakłady 
finansowe 

rok 
budżetowy 

2023 
(7+8+10+11    

+12+13) 
dochody 

własne jst 

 Kredyty                   
i pożyczki, 

papiery 
wartościowe 

-obligacje 

 

kredyty                        
i pożyczki 
zaciągnięte 
na 
realizację 
zadania 
pod 
refundację 
wydatków,  

dotacje                        
i środki 
pochodzące              
z innych  źródeł 

 
 
 
 
niewykorzystane 
środki pieniężne 
na r-ku 
bieżącym 
budżetu 
określone                   
w odrębnych 
ustawach 
(Środki FIL                   
i FDS 
§ 905 

 
 
 
przychody 
wynikające             
z rozliczenia 
środków 
określonych w 
art.5 ust.1 pkt 2 
u.f.p.              i 
dotacji na 
realizację 
przedsięwzięć 
finans.                   
z udziałem tych 
środków 
 
§ 906 

środki wymienione 
w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
u.f.p. 

Jednostka org. 
realizująca 

zadanie 
lub 

koordynująca 
program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1 600 60016 
Budowa drogi 

gminnej nr 312002T 
w miejscowości 
Przyborowice 

1 489 176,56     
A.       
B. 
C. 
D. 

  

 Urząd Gminy 

2 600 60016 

Budowa i 
modernizacja sieci 

infrastruktury 
drogowej (dróg 

gminnych) na terenie 
gminy Bogoria wraz 

z budową 
chodników 

(Rządowy Fundusz 

5 686 000 3 518 447,98  876 000  
A.       
B. 
C. 
D.2 642 447,98 

  

 Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3894



Polski Ład -II 
edycja) 

3 600 60016 

Modernizacja sieci 
dróg gminnych wraz 

z odnową rowów 
odwadniających  

(dofinansowanie z 
Rządowego 

Funduszu Polski 
Ład- I edycja) 

5 542 530 2 462 804 150 000 440 000  
A.       
B. 
C. 
D. 1 720 000 

 
 
 

152 804 

 

 Urząd Gminy 

   Wydatki majątkowe 12717706,56 5 981 251,98 150 000 1 316 000  4 362 447,98  
152 804 

   

4 700 70005 

Termomodernizacja 
budynków 

użyteczności 
publicznej na terenie 
Gminy Bogoria jako 
element zwiększenia 

efektywności 
energetycznej  w 

sektorze publicznym 

1 671 244,56 1 665 000 23 000   
A.       
B. 
C. 
D. 

 
 

445 231,36 

 

1 196 768,64 Urząd Gminy 

   wydatki majątkowe 1 671 244,56 1 665 000 23 000     
445 231,36 

 1 196 768,64  

5 720 72095 

Projekt grantowy 
„Cyfrowa Gmina” 

w ramach Programu 
Operacyjnego Polska 

Cyfrowa 

183 599,99 180 600    
A.       
B. 
C. 
D 

  
180 600 

 Urząd Gminy 

   wydatki majątkowe 183 599,99 180 600      180 600   

6 855 85516 
Żłobek w Bogorii -
aktywność kobiet i 

rozwój dzieci 
(RPOWŚ) 

29 846,88 3 316,32    
A.       
B. 
C. 
D 

  

3 316,32 Żłobek                    
w Bogorii 

   wydatki majątkowe 29 846,88 3 316,32       3 316,32  

7 900 90001 
Budowa sieci 

kanalizacji sanitarnej 
w miejscowościach: 

Wysoki Duże, 

6 449 749,12     
A.       
B. 
C. 
D 

  
 Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3894



Średnie, Małe, Mała 
Wieś oraz budowa 
odcinka wodociągu 

w miejscowości 
Wola Kiełczyńska 

(PROW) 

8 900 90015 

Wsparcie gospodarki 
niskoemisyjnej 

poprzez 
modernizację 
oświetlenia 

ulicznego na 
obszarze Gminy 

Bogoria 

2 823 633,88 978 766,65 60 404,37   
A.       
B. 
C. 
D 

 
100 054,40 

 

818 307,88 Urząd Gminy 

9 900 90095 

Zagospodarowanie 
terenu wokół 

zbiorników wodnych                              
w miejscowościach: 
Ujazdek, Pęcławice 
Górne, Witowice, 
Wola Kiełczyńska,  

Wysoki Małe, 
Domaradzice 

1 000 000 32 725    
A.       
B. 
C. 
D 

 
 
 
      32 725 

 

 Urząd Gminy 

   wydatki majątkowe 10273 383,00  1 011 491,65 60 404,37    132 779,40  818 307,88  

10 921 92109 

Przebudowa 
budynku świetlicy 

wiejskiej w 
miejscowości Wola 

Malkowska 

794 712 728 225,23    
A.       
B. 
C. 
D 

 
325 000 

 
403 225,23 Urząd Gminy 

11 921 92109 

Przebudowa 
budynku świetlicy 

wiejskiej w 
miejscowości 

Kolonia Pęcławska 
(PROW) 

361 826,37 2 500 2 500   
A.       
B. 
C. 
D 

  

 Urząd Gminy 

12 921 92195 

Wykorzystanie OZE                               
w nowopowstałych 

lub 
modernizowanych 

budynkach 
pełniących funkcje 

kulturalno-                    
turystyczne wraz                                     

z wyposażeniem w 
małą infrastrukturę 
(Rządowy Fundusz 

Polski Ład) 

6 592 220 6 592 220 43 220 374 000  
A.       
B. 
C. 
D. 6 175 000 

  

 Urząd Gminy 

   wydatki 
majątkowe 7 748 758,37 7 322 945,23 45 720 374 000  6 175 000 

325 000  403 225,23  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3894



   Razem wydatki 
majątkowe 32 624 539,36 16 164 605,18 279 124,37 1 690 000  10 537 447,98  

1 055 814,76 
  180 600 

2 421 618,07  

13 720 72095 

Projekt grantowy 
„Cyfrowa Gmina” 

w ramach Programu 
Operacyjnego Polska 

Cyfrowa 

43 900 43 900    
A.       
B. 
C. 
D 

  
43 900 

 Urząd Gminy 

14 852 85295 Świetlica „ARKA” – 
trwałość projektu 301 141 140 000 140 000   

A.       
B. 
C. 
D 

  

 OPS 

15 900 90005 
Program „Czyste 

powietrze” 
 (NFOŚiGW) 

65 000 31 649,95    
A.       
B.   31 649,95 
C. 
D 

  

 Urząd Gminy 

16 710 71004 

Zmiana 
miejscowego planu 
zagospodarowania 

przestrzennego 
gminy Bogoria 

220 000 110 000 110 000   
A.  
B. 
C. 
D. 

  

 Urząd Gminy 

17 855 85516 
Żłobek w Bogorii -
aktywność kobiet i 

rozwój dzieci 
(RPOWŚ) 

262 343,97 140 460,13 21 566,47   
A.  
B. 
C. 
D. 

  
118 893,66 Żłobek                     

w Bogorii 

18 600 60014 

Remont odcinka 
drogi powiatowej nr 

1544T (0715T) 
Kujawy – Szczeglice 
od km 1+210 do km 

3+090 w ramach 
Rządowego 

Funduszu Rozwoju 
dróg – pomoc 

finansowa 

214 112,14     
A.  
B. 
C. 
D. 

  

 Powiat 
Staszowski 

19 600 60016 

Remont drogi nr 
312021T Witowice – 
Józefów Witowicki               
od km 0+000 do km 

1+655- Rządowy 
Fundusz Rozwoju 

Dróg 

854 041,93 5 000  5 000   
A.       
B. 
C. 
D 

  

 Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3894



20 851 85149 

Realizacja programu 
polityki zdrowotnej 

pn. „Zapobiegaj 
osteoporozie- 
profilaktyka                      
i wczesne 

wykrywanie 
osteoporozy dla 

mieszkańców Gminy 
Bogoria w latach 

2023-2025” 

315 000 78500 15 700   
A.       
B.  62 800 
C. 
D 

  

 Urząd Gminy 

   Razem wydatki 
bieżące 2 275 539,04 549 510,08 292 266,47   94 449,95  43 900 

118 893,66  
 

Ogółem: 34 900 078,40   16 714 115,26 571 390,84 1 690 000  10631897,93 
1 055 814,76 224 500 

2 540 511,73 x 

Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od Wojewody, MEN, UKFIS) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła 

D. Rządowy Fundusz Polski Ład 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 3894



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXIV/531/2023 

Rady Gminy Bogoria 

z dnia 29 września 2023 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2023 r. 

Planowane wydatki 
w tym źródła finansowania 

w tym: 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 
inwestycyjnego rok budżetowy 2023 

(6+7+9+10+11) dochody własne jst 
kredyty 

i pożyczki, 
papiery 

wartościowe 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków 

niewykorzystane 
środki pieniężne na 

r-ku budżetu 
określone w 
odrębnych 
ustawach 

§ 905 

dotacje                                       
i środki 
pochodzące 
z innych 
źródeł* 

środki wymienione 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

Jednostka org. 
realizująca zadanie lub 
koordynująca program 

1 2 3 4 5 6 7 8  9 10 11 12 

1. 600 60016 
Przebudowa drogi 

gminnej w miejscowości 
Kolonia Pęcławice 
(fundusz sołecki) 

22 546,93 22 546,93   

 A.       
B.  
C. 
D 

 Urząd Gminy 

2 600 60016 Przebudowa dróg 
gminnych 47 196    

 
 

47 196 
A.       
B.  
C. 
D 

 Urząd Gminy 

3 600 60016 
Zakup sprzętu do 
utrzymania dróg 

(kosiarka hydrauliczna 
wraz z głowicą) 

100 000    
 

100 000 
A.       
B.  
C. 
D.  

 Urząd Gminy 

4 600 60016 
Budowa drogi od ulicy 

Staszowskiej do Osiedla 
Ujazd w Bogorii 

200 000    
 

200 000 
A.       
B. 
C. 
D.  

 Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 3894



5 600 60017 

Przebudowa drogi 
dojazdowej do gruntów 
rolnych w miejscowości 
Wagnerówka  ( w tym: 

fundusz sołecki -
11.411,10 zł)   

129 892,96 72 892,96   

 
A.       
B. 57 000 
C. 
D. 

 Urząd Gminy 

6 600 60020 

Dostawa i montaż wiaty 
przystankowej                   

przy drodze 
wojewódzkiej 757                                       

w centrum miejscowości 
Bogoria 

40 000 40 000   

 
A.       
B. 
C. 
D.  

 Urząd Gminy 

7 600 60095 
Budowa chodnika przy 

ulicy Kolejowej                    
w Bogorii 

39 893,77 39 893,77   
 A.       

B. 
C. 
D.  

 Urząd Gminy 

8 600 60095 
Budowa chodnika przy 

ulicy Marii 
Konopnickiej                         

w Bogorii 
100 000    

 
100 000 

A.       
B. 
C. 
D.  

 Urząd Gminy 

 9 600 60020 
Budowa wiaty 
przystankowej                                  

w sołectwie Jurkowice 
(fundusz sołecki) 

15 000 15 000   

 
A.       
B. 
C. 
D.  

 Urząd Gminy 

10 700 70005 
Zakup działki przy 

remizie                                  
w Przyborowicach 

15 000 15 000   
 A.       

B.    
C. 
D.  

 Urząd Gminy 

11 754 75495 
Monitoring wizyjny na 
obiektach stanowiących 

mienie gminy 
114 519,42 10 604,88   

 
103 914,54 

A.       
B.    
C. 
D 

 Urząd Gminy 

12 900 90001 
Modernizacja 

oczyszczalni ścieków w 
Bogorii 

110 000 30 000   
 A.       

B.  80 000  
C. 
D 

 Urząd Gminy 

13 900 90095 
Budowa placu zabaw dla 
dzieci na Osiedlu Ujazd 

w Bogorii 
240 000 240 000   

 A.       
B.    
C. 
D.  

 Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 3894



14 900 90095 
Budowa placu zabaw dla 

dzieci                                
w miejscowości 

Pełczyce 
60 000 60 000   

 A.       
B.    
C. 
D 

 Urząd Gminy 

15 900 90095 
Budowa chodnika z 

kostki bitumicznej przy 
placu zabaw w Budach 

(fundusz sołecki) 
19 255,03 19 255,03   

 A.       
B.    
C. 
D 

 Urząd Gminy 

16 921 92109 

Wykonanie ogrodzenia 
panelowego na działkach 

nr 99/1 i 99/2 w 
Malkowicach -pod 
potrzeby budowy 
świetlicy wiejskiej 

(zakup  z montażem)- 
(fundusz sołecki) 

12 055,64 12 055,64   

 

A.       
B.    
C. 
D 

 Urząd Gminy 

17 921 92195 
Budowa altany                            

w miejscowości Wysoki 
Duże (fundusz sołecki) 

24 214,60 24 214,60   
 A.       

B.    
C. 
D 

 Urząd Gminy 

18 926 92601 

Budowa siłowni 
napowietrznej                        

w miejscowości 
Pęcławice Górne 
(fundusz sołecki) 

22 813,76 22 813,76   

 A.       
B.    
C. 
D.  

 Urząd Gminy 

19 926 92601 

Budowa siłowni 
napowietrznej                        

w miejscowości Kolonia 
Wysoki Małe (fundusz 

sołecki) 

33 300,88 33 300,88   

 A.       
B.    
C. 
D. 

 Urząd Gminy 

Razem: 1 345 688,99 657 578,45   551 110,54 137 000   

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. Wojewody, MEN, UKFiS), 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych, 

C. Inne źródła, 

D. Rządowy Fundusz Polski Ład 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 3894



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXIV/531/2023 

Rady Gminy Bogoria 

z dnia 29 września 2023 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 roku 

z tego: 
z tego: z tego: 

Wydatki jednostek 
budżetowych w tym: 

Nazwa 
zadania Dział Rozdział § Dochody 

ogółem Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań 

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych 

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

Wydatki 
na 

obsługę 
długu 

(odsetki) 

Wydatki 
z tytułu 
niesieni 

i 
gwarancji 

Wydatki 
majątkowe Inwestycje               

i zakupy 
inwestycyjne 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

niesienie 
wkadów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
                   
I. Dochody i wydatki związane z 
pomocą rzeczową lub finansową 
realizowaną na podstawie 
porozumień między j.s.t. 

 
            

   
1. Koszty 
funkcjono
wania 
stanowisk
a ds. 
rejestracji 
pojazdów 
Wydziału 
Komunika
cji 
Starostwa 
Powiatow
ego –
zamiejsco
we 

750 75020 2710  89 000 89 000   89 000       

   

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 3894



stanowisk
o  w 
Urzędzie 
Gminy w 
Bogorii 

2710 

2. 
Starostw
o 
Powiato
we              
w 
Staszowi
e – 
pomoc 
finansow
a (zakup 
sprzętu i 
wyposaż
enia -
zakup 
przyczep
y              
dla OSP 
Jurkowic
e) 

754 75412 

4210 

7 000 7 000 7 000  7 000        

   

6300 
3. 
Starostwo 
Powiatow
e             
w 
Staszowie            
- pomoc 
finansowa                 
na 
zadanie 
pn. 
„Moderni
zacja 
oczyszcza
lni 
ścieków                      
w 
Bogorii” 

900 90001 

6050 

80 000 110 000         110 000 110 000    

Ogółem 87 000 206 000 96 000  7 000 89 000     110 000 110 000    
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 3894


	UCHWAŁA NR LXIV/531/2023 RADY GMINY BOGORIA z dnia 29 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Załącznik 1 - Plan dochodów
	Załącznik 2 - Plan wydatków
	Załącznik 3 - Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2023 roku
	lit. A w zał.3
	lit. B w zał.3
	lit. C w zał.3
	lit. D w zał.3

	Załącznik 4 - Zadania inwestycyjne roczne w 2023 r.
	lit. A w zał.4
	lit. B w zał.4
	lit. C w zał.4
	lit. D w zał.4

	Załącznik 5 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 roku


		2023-10-04T10:46:30+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




